

Data publikacji: 2020-11-17

Szkolenie Online - 24 listopada 2020 r.

[Szkolenia](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia) (https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

Aktualność: Szkolenie Online - 24 listopada 2020 r.

ZAPROSZENIE NA SZKOLENIE

Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych

serdecznie zaprasza Koleżanki i Kolegów

na szkolenie online

Termin szkolenia: 24 listopada 2020 r. (wtorek), godzina 10:00 – 14:00

Tematyka szkolenia: „Ceny transferowe”

Prelegent: Łukasz Szula - doradca podatkowy z wieloletnim doświadczeniem jako Manager zarządzający projektami z zakresu podatku dochodowego i cen transferowych na Pomorzu. W swojej dotychczasowej karierze obsługuje największe grupy kapitałowe w Polsce i na świecie, ma na koncie kilkadziesiąt samodzielnie prowadzonych projektów dotyczących sporządzania opinii, analiz, stosownych dokumentacji. Przygotowuje i prowadzi kilkadziesiąt szkoleń, spotkań i seminariów z zakresu cen transferowych. Osobiście sporządza dokumentację dla kilkuset transakcji różnego rodzaju. Autor procedur podatkowych z zakresu cen transferowych stosowanych w jednej z największych grup energetycznych w Polsce. W obszarze cen transferowych osobiście doradza pięciu największym grupom kapitałowym działającym na Pomorzu z branży energetycznej, paliwowej, odzieżowej, motoryzacyjnej czy elektrotechnicznej.

Opłata za szkolenie od osoby:

- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłaceniu składek czonkowskich wynosi 95,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego nieposiadającego zaległości w opłaceniu składek czonkowskich wynosi 145,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłaceniu składek czonkowskich wynosi 190,00 zł brutto.
- Opłata za udział w szkoleniu online pracownika doradcy podatkowego posiadającego zaległości w opłaceniu składek czonkowskich wynosi 290,00 zł brutto.

Szkolenie odbędzie się przy wykorzystaniu platformy Eduportal udostępnionej przez Partnera Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych - Sopot. Szkoła Wyższa

W dniach 20 i 23 listopada 2020 r. osoby, które zgłosiły się na szkolenie przez panel m-Doradca otrzymają na adres e-mailowy wskazany w zgłoszeniu link do rejestracji.

Doradcy podatkowemu biorącemu udział w powyższym szkoleniu przysuguje 4 punktów.

Zgłoszenia na szkolenie wyřcznie przez panel mDoradca do dnia 20 listopada 2020 r.

<https://mdoradca.krdp.pl> (<https://mdoradca.krdp.pl>)

Wpłaty prosimy dokonywać przelewem na konto Pomorskiego Oddziału KIDP:
mBank 86 1140 1124 0000 4004 3000 1020

Na przelewie prosimy podać imię, nazwisko uczestnika i nr wpisu.

Z koleżeńskim pozdrowieniem

Lech Feder

*Przewodniczący Zarządu
Pomorskiego Oddziału KIDP*